АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014              	                                                                                  № 84

О порядке расходования средств ИМБ  на укрепление
материально-технической базы

В связи с необходимостью укрепления материально-технической базы Администрации Новогоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» предоставляются иные межбюджетные трансферты (ИМБТ)  в сумме 30 000,00 рублей из средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на укрепление материально-технической базы  Администрации Новогоренского сельского поселения.
2. Обеспечить Администрации Новогоренского сельского поселения:
- целевое  использование выделенных средств  ИМБТ  в срок до 20.12.2014 г.;
- возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в срок до 23.12.2014 г.;
-целевое и эффективное использование  ИМБТ, а также своевременность, полноту и достоверность предоставляемых документов и материалов  в Администрацию Колпашевского района.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                          И.А. Комарова